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EXPERIENCIA GENERAL DEL PROPONENTE

PROPONENTE

|HEINSOHN_ASESOFTWARE

El oferente debera acreditar experiencia general de minimo 6 afios en el analisis, disefio, desarrollo, e it

de sistemas de

a. Esta experiencia general debe ser acreditada a ravés de maximo 5 certificaciones de contratos suscritos yterminados en los Gltimos 6 afios,
contados a partir de la fecha de entrega de las propuestas, cuya sumatoria sea igual o superior al presupuesto del presente proceso de seleccion.

Valor del Contrato
5 Suscritos y . Nivel de )
" N Fecha de Fecha de q Porcentaje de Cumple el Calidad del Observaciones
No. Entidad Contratante Direccion = Telefono No. Contrato Inici T (v Objeto !6 Pesos Afio de Obp & Experiencia  terminado en los P cumplimiento de ST Respuesta FOLIO
nicio erminacion Greeetn Colombianos Cierre Jeto Gitimos 6 afios las entregas Subsanacion
. Prestar los servicios de mantenimiento perfectivo
Procuraduria General de la. . " - -
1 Nacién cra51580 | 5878750 179-169-2013 6/12/2013 19/09/2014  del sistema de infomacion misional de la 100% $ 768.816.680 2014 Si 0,80 B Excelente Oportuno 1942195
procuraduria general de la nacion
Desarrollar una solucion informatica en
caleazbs2 plataforma web, para la sistematizacion de datos
2 Gobernacion de Antioquia 3830751 4600000935 15/11/2013 3011112014 riddicos, confiables, y en tiempo real de la 100% $ 849201971 2014 si 1,06 si Bueno ortuno 1962198
106 pel 3 Y P
vigilancia  nutricional y alimentaria  del
de antioquia
3 asofondos cale72824 | 3484423 innominado 21/05/2012 2000512015 sDoBaﬂv;a“r)!Da rlr;arr:‘tzgil;nalir;t&y"rr;tejoramlento del 100% $  8610.868.031 2015 si 304 si Excelente Oportuno 199 201
prestacion de servicios de fabrica de software Certificacion ~ debe
4 Fiduprevisora. Calle 72 10 03 5945112 1-9000-92-2010 28/10/2010 30/03/2013 ra el desarrollo de las nuevas funcionalidades 100% $ 2.731.474.837 2013 Si 2,46 Si Excelente ‘Oportuno informar direccion | 203 a 204
pal
sobre el software existente teléfono
5 Colpatria cra72489 7456300 no informa 30/11/2009 300612010 | 2NlsTs, diseflo, desarrollo, pruebas, migracion puesta en 100% $  123.396.000,00 2010 si 000 si Bueno Oportuno 2052206
produccion y soporte del sistema weeb integra.
6 Colpatria cra72489 7456300 no informa 1/07/2010 1/07/2011 analisis, diseflo, desarrollo, pruebas, migracion puesta en 100% $  277.200.000,00 2,011 si 0,00 si Bueno Oportuno 2052206
produccion y soporte del sistema web integra.
7 Colpatria cra72489 7456300 no informa 1/07/2011 3006/2012 | 2"alisis: diseflo, desarrollo, pruebas, migracion puesta en 100% $  285987.240,00 2012 si 0,00 si Bueno Oportuno 2052206
produccion y soporte del sistema web integra.
8 Colpatria cra72489 | 7456300  noinforma 10772012 aoi06r2013 | nAlsis, disefio, desarrolo, pruebas, migracion puesta en 100% S 29665456400 2013 si 0,00 si Bueno Oportuno 2052206
produccion y soporte del sistema web integra.
B oferente esta
presentando 6
certificaciones  y
méixi it
Disefio, desarrollo, implementacion y mantenimiento del § imo se permien
9 Compensar av 6849 a 47 3077001 ©780-2010 15/01/2011 15/11/2011 oftw are de vivienda sisviv 100% $ 581.624.000,00 2011 Si 0,00 Si Bueno ‘Oportuno 5. B oferente debe| 207 a 208
software de vivienda sis informar cuales son
las 5 certificaciones
que  acrediaran
experiencia general
TOTAL EXPERIENCIA $ 1452522332300 735 2
[PRESUPUESTO OFICIAL $2.102.664.856
PRESUPUESTO Bl
Experiancia sl
Lapso de valides de la certificacion 07/10/2009 06/10/2015
sl
Hay
Cumple con la experiencia requerida CUMPLE



EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

PROPONENTE

[HEINSOHN_ASESOFTWARE

a.

b. La experiencia especifica debe ser acreditada con méximo siete (7)

ol acreditar

e de minimo 4 afios en andlisis, diserio,

de sistemas de de tipo

de contratos. Las

c. La sumatoria del valor de las certificaciones de experiencia especifica debe ser igual o superior al valor del presupuesto del presente proceso.

financiero.

a contratos terminados en los Gltimos 4 afios, contados a partir de la fecha de entrega de las propuestas, de los cuales solo uno de los contratos puede estar en ejecucion con la condici6n de que su porcentaje de ejecucion, en valor y tiempo, sea de al menos el 60%.

Las que acrediten la ia general y especifica pueden ser las mismas.
Dicha experiencia especifica se solicita toda vez que el ICETEX requiere poder contar con un aliado tecnoldgico que tenga experiencia acorde al modelo de negocio del ICETEX para soportar de manera efectiva, oportuna y eficaz todos los de negocio que se demand
Fecha de Valor del Contrato 5 . Nivel de 9
No. | Eniidad Contratanie | Direccion | Telefono | No.Contralo | ' orai® Terminacio Objeto SR o ey Terminadoenlos | Calidaddel | imieno e PSEECnespaa g g
n Pesos Colombianos . las entregas
Cierre
prestacion de servicios de fabrica de software
1 Fiduprevisora no informa noinforma | 1-9000-92-2010 | 28/10/2010 30/03/2013 | para el desarrollo de las nuevas funcionalidades 100% $ 2.731.474.837 2013 Si 242 s Excelente Oportuno 2202222
sobre el software existente
Esta certificacion no es vaidal
analisis, diseio, desarrollo, pruebas, migracion puesta en ya que la fecha de finalizacion
2 Colpatria cra72489 7456300  noinforma | 30/11/2009 | 30/06/2010 100% B 123.396.000,00 2010 si 000 NO Bueno Oportuno |no corresponde a lo exigido en| 2232224
produccion y soporte del sistema web integra.
el pliego (Terminado en los
ultimos 4 afios)
Esta certficacion no es vaidal
i andlisis, disefio, desarrollo, pruebas, migracién puesta en ya que la fecha de finalizacion
3 Colpatria cra72489 7456300 no informa 10772010 | 10772011 8 ; 100% s 277.200,000,00 2011 si 000 NO Bueno Oportuno | no corresponde a lo exigido en| 2232224
produccion y soporte del sistema web integra.
el plego (Termnado en los
ultimos 4 afios)
. analisis, disefio, desarrollo, pruebas, migracion puesta en
4 Colpatria cra72489 7456300 no informa 1/07/2011 30/06/2012 produccion y soporte del sistema web integra 100% $ 285.987.240,00 2012 Si 1,00 SI Bueno Oportuno 223a224
5 Colpatria cra72489 7456300  noinforma vo7i2012 | 30i062013 | 2ndsis: disefo, desarrolo, pruebas, migracin puesta en 100% s 296.654.564,00 2013 si 1,00 s Bueno Oportuno 2230224
produccion y soporte del sistema web integra.
6 [ 1.900 0,00 NO
7 | 1.900 0,00 NO
8 [
TOTAL EXPERIENCIA s 3.714.712.641,00 442 2
PRESUPUESTO OFICIAL $2.102.664.856
PRESUPUESTO SI
Experiancia Sl
Lapso de valides de la certificacion 07/10/2011 06/10/2015
Experi adicional 0
Puntos 0
Hay sI
Cumple con la experienciarequerida CUMPLE




PROPONENTE HEINSOHHN_ASESOFTWARE

FORMACION ACADEMICA EQUIPO DE TRABAJO

Perfil Nombre Requisitos perfil Cumple criterios Cumple Perfil FOLIO OBSERVACION
INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 230,231
GERENTE DE " o —
1 PROYECTO Julian Andres Satoque Riafio Certificcion PMP CUMPLE CUMPLE 232

Experiencia minimo 6 afios, como gerente de proyectos de

desarrollo de software Cumple 235

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 240 a 241 D —  foto cpia
2 ARQUITECTO Michael Andrés Nieto Davila Experiencia minimo 5 afios, como arquite cto Cumple CUMPLE 245 3 245 legible de Ia oéclijla SUBSAN:'ISO
Certificado Togaf, Zachman o lasa CUMPLE 242 : i
COORDINADOR DE INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 251,252
3 CALIDAD DE Diana del Mar Gomez Pelaez Experiencia minimo 3 afios, en control de calidad de desarrolios de Cumple CUMPLE 255
SOFTWARE software .
ANALISTA INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 260 a 261
4 Hector Alfi Maorales Ti " CUMPLE
DESARROLLADOR sctor Allonsa Morales Torres Experiencia minimo 4 afios, En .NET y Oracle Cumple 285
SENIOR
ANALISTA INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 270 a 271
5 | DESARROLLADOR John Jairo Sedano Segura CUMPLE
JUNIOR Experiencia minimo 1.5 afios, En NET y Oracle Cumple 274
INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 275 a 280
ANALISTA DE
[ Natalia Echeverry Salazar . Falta el acta de grado. SUBSANADOD
PRUEBAS Experiencia minimo 2 afios, como analista de pruebas de software |Cumple 224
INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 2859 y 250
ANALISTA DE
T Ingrid Natalia Agudelo Ocampo CUMPLE

REQUERIMEENTOS
Experiencia minimo 2 afios, en levamntamiento y definicion de

L . . . . . Cumple 2592
requerimiento funcionales y tecnicos, para sistemas de informacion
ADMINNISTRADOR INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 257 v 258
8 DE BASES DE Victor Manuel Ladino Garzon CUMPLE
DATOS Experiencia minimo 3 afios, como administrador de bases de datos
Cumple 302

oracle
Certifica OCP CUMPLE 255




PERAL DOCUMENTO CUMPLE (Slo NO) | OBSERVACION FOLIO
a. Fotocopia legible del documento de identificacién: cédula de ciudadania, cédula de extranjeria o pasaporte, segln el caso. sl 229
b. Fotocopia legible del titulo profesional y del acta de grado. El 230,231
cERenTEDEPROVECTO |4 _Fotocopia legible de Ia tarjeta profesional (Sélo se deberé anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para sl 233
e. Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los que la ley este requisito para ejercer su profesion. No aplica
f. Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso. El 235
g. Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. El 230,231
Debe subsanar ya que fa
a. Fotocopia legible del documento de identificacion: cédula de ciudadania, cédula de extranjeria o pasaporte, segin el caso. NO :;t:lc"f:;:;;;m"h noes 239
|SUBSANADO
b. Fotocopia legible del titulo profesional y del acta de grado. sl 2402241
ARQUITECTO
d. Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sélo se debera anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para sl 243
e. Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesion. No aplica
f. Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso. El 245 a 246
g. Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. El 240 2241
a. Fotocopia legible del documento de identificacion: cédula de ciudadania, cédula de extranjeria o pasaporte, segin el caso. El 250
b. Fotocopia legible del titulo profesional y del acta de grado. El 251,252
coorDINADO DE cALIDAD DE |d.  Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sélo se deberd anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para sl 253
SOFTWARE e. Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los que la ley este requisito para ejercer su profesion. No aplica
f. Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso. El 255
g. _Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. si 251,252
a. Fotocopia legible del documento de identificacién: cédula de ciudadania, cédula de extranjeria o pasaporte, segun el caso. El 259
b. Fotocopia legible del titulo profesional y del acta de grado. El 260 a 261
d. Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sélo se debera anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para Ll 263
ANALISTA DESARROLLADOR |€- Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los que la ley este requisito para ejercer su profesion. No aplica
SENIOR
f. Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso. sl 265
g. Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. sl 260 a 261
a. Fotocopia legible del documento de identificacién: cédula de ciudadania, cédula de extranjeria o pasaporte, segin el caso. El 269
b. Fotocopia legible del titulo profesional y del acta de grado. El 2702271
d. Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sélo se debera anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para
ANALISTA DESARROLLADOR . e . . Ell 272
JUNIOR ejercer su profesion y no para establecer su experiencia).
e. Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los que la ley este requisito para ejercer su profesion. No aplica
f. Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso. El 274
g. _Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. sl 2702271
a. Fotocopia legible del documento de identificacién: cédula de ciudadania, cédula de extranjeria o pasaporte, segtn el caso. El 278
N " N Falta el acta de grado.
b. Fotocopia legible del titulo profesional y del acta de grado. NO e 2792280
d. Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sélo se debera anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para s 281
ejercer su profesion y no para establecer su experiencia).
ANALISTA DE PRUEBAS .
e. Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesion. No aplica
f. Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso. sl 284
g. _Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. sl 279 a 280
a. Fotocopia legible del documento de identificacién: cédula de ciudadania, cédula de extranjeria o pasaporte, segin el caso. El 288
b. Fotocopia legible del titulo profesional y del acta de grado. sl 289y 290
Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sélo se debera anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para s 201
ANALISTA DEREQUERMENTOS | gjercer su profesion y no para establecer su experiencia).
e. Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesion. No aplica
f. Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso. El 292
g. Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. sl 289y 290
a. Fotocopia legible del documento de identificacién: cédula de ciudadania, cédula de extranjeria o pasaporte, segin el caso. El 296
b. Fotocopia legible del titulo profesional y del acta de grado. sl 207y 298
d. Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sélo se debera anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para £l 300
e. Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesion. No aplica
ADMINNISTRADOR DE BASES DE|
DATOS
f. Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso. Bl 302
g. Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. s! 207y 208




EXPERIENCIA DEL EQUIPO DE TRABAJO

entidad rochade BEE Cumple el Certificacion Incluye Gertificacion incluye trabajos | .| Tiempo Minimo de
No Direccion Telefono Fecha de Inicio hade Célculo en Dias cargo Tipo de Vinculacion 5 Obligacion realizados o proyectos en ac participacion 3 OBSERVACIONES RESPUESTA SUBSANACION | FOLIO
Contratante Terminacién Objeto o servicio
A ™ D laborable o contractuales que participo meses (Si o N0)
PERFIL NOMERE DOCUMENTO
GERENTE DE PROY ECTO Julian Andres Satoque Riafio 80.028.131
1 ASESOFTWARE CR139368 6407414 1/04/2009 7/10/2015 2380 6 6 7 Gerente de Proyecto indefinido Sl SI SI Excelente Si 235
2 No
3 No
4 No
Total Tiem po de Experiencia Cerlificada 2380] 6 Afos GMeses 7 Dias
RESULTADO DE LA EVALUACION DE LA EXPERIENCIA PERFIL PERFIL Cumple OBSERVACION:
PERFIL NOMEBRE DOCUMENTO
ARQUITECTO Michael Andrés Neto Daviia 80201033
1 Heinsohn Noinforma 18000126400 10772010 711012015 1924 5 3 7 Arquitecto de Software  |indefinido si sl sl Bueno si s"fg:’:;;g’*m"' 2452246
2 No
3
Total Tiempo de Experiencia Certificada 1924 5 Aios. 3 Meses 7 Dias
RESULTADO DE LA EVALUACION DE LA EXPERIENCIA PERFIL Cumple OBSERVACION:
NOMBRE DOCUMENTO
'COORDINADOR DE CALIDAD DE SOFTWARE Diana del Mar Gomez Pelaez 29.126.666
1 asesoftware | cra139368 6407414 110472012 71102015 1284 3 6 6 g:;‘g":: Caldadde . efinido si sl sl Excelente si 255
2 No
3 No
4 No
5
Total Tiempo de Experiencia Certificada 1284 3 Afos 6 Meses 6 Dias
RESULTADO DE LA EVALUACION DE LA EXPERIENCIA PERFIL Cumple OBSERVACION:
PERFIL NOMBRE DOCUMENTO
ANALISTA DESARROLLADOR SENIOR Hector Alfonso Morales Torres 80773117
1 Asesoftware cra1393 68 6407414 3/11/2010 7/10/2015 1799 4 11 4 Analista de sistemas senior |Indefinido sl SI SI Excelente Si 265
2 No
3 No
4 No
Total Tiempo de Experiencia Certificada 1799 4 Afios 11 Meses 4 Dias
RESULTADO DE LA EVALUACION DE LA EXPERIENCIA PERFIL Cumple OBSERVACION:




EXPERIENCIA DEL EQUIPO DE TRABAJO

Duracion i I ) ] -
: Certificacion Incluye | Certificacion incluye trabajos | Tiempo Minimo de
No (EviATi) Direccion Telefono Fecha de Inicio [Einde Célculo en Dias cargo Tipo de Vinculacion | CumPle el Obligacion realizados o proyectos en | C2idad del participacion 3 OBSERVACIONES RESPUESTA SUBSANACION | FOLIO
Contratante Terminacion A M b Objeto o servicio
laborable o contractuales que participo meses (Si 0 N0)
PERFIL NOMBRE DOCUMENTO
ANALISTA DESARROLLADOR JUNOR John Jairo Sedano Segura 80769209
1 | Asesoftware | cra139368 6407414 2811012013 71102015 709 1 1 9 Analsta de sistemas Junior [ Indefinido si sl sl Excelente si 274
2 No
3 No
No
Total Tiem po de Experiencia Certificada 709 1Ados 11 Meses 9 Dias
RESULTADO DE LA EVALUACION DE LA EXPERIENCIA PERFIL [ Cumple OBSERVACION:
PERFIL NOMBRE DOCUMENTO
ANALISTA DE PRUEBAS Natalia Echeverry Salazar 1053780149
No aparece dieccion. Se
1 Heinsohn No informa 18000126400 2/04/2013 7/10/2015 918 2 6 5 Ingeniero de pruebas junior |Indefinido sl sI sI Bueno Si verifica la Direccion a través de
llamada a la Empresa Heinsohn 284
2 No
3 No
4 No
Total Tiempo de Experiencia Certificada 918 2 Aios. 6 Meses 5 Dias
RESULTADO DE LA EVALUACION DE LA EXPERIENCIA PERFIL Cumple OBSERVACION:
PERFIL NOMERE DOCUMENTO
ANALISTA DE REQUERIMIENTOS Ingrid Natalia Agudelo Ocampo 24339930
1 Heinsohn No informa 18000126400 1/06/2011 7/10/2015 1589 4 a4 7 Analista de requerimientos  |Indefinido Sl SI SI Bueno Si [ :WI o " '$ a 292
2 No
3 No
4 No
Total Tiempo de Experiencia Certificada 1589 4 Afios 4 Meses 7 Dias
RESULTADO DE LA EVALUACION DE LA EXPERIENCIA PERFIL Cumple OBSERVACION:
PERFIL NOMBRE DOCUMENTO
ADMINNISTRADOR DE BASES DE DATOS Victor Manuel Ladino Garzon 79703010
1 Heinsohn No informa 18000126400 16/07/2001 711012015 5196 1 2 25 2:[’;"'5'3"’” debases de |\ oo sl sl sl Bueno si 302y 303
2 No
3 No
4 No
5 No
6 No
Total Tiempo de Experiencia Certificada 5196 14 Afos 2 Meses 25 Dias.
RESULTADO DE LA EVALUACION DE LA EXPERIENCIA PERFIL Cumple OBSERVACION:




